Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Sapucaia do Sul / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2016
Aviso nº 11 - Convocação de Aprovados na Cota de Pessoa Negra ou Parda

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL / RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2016

AVISO Nº 11 - CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NA COTA DE PESSOA NEGRA OU PARDA

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. DOS PROCEDIMENTOS PARA REALIZAR A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO REALIZADA NO ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA OU
PARDA.

a) Os candidatos classificados aprovados na cota de Pessoa Negra ou Parda listados no item 2 deste Aviso,
deverão comparecer na Sede da FHGV, localizada na Rua Alegrete, nº 145, Bairro Diehl, no município de
Sapucaia do Sul, no dia 15 de março de 2017, pontualmente às 8h30min., munidos de documento de

identificação com foto e original, expedido por órgão público, para realizarem a verificação da veracidade da
autodeclaração para fins de inscrição no Concurso Público em questão.
b) O candidato que não comparecer perante a Comissão Específica ou for negado o enquadramento na
verificação da veracidade da autodeclaração, tornará sem efeito a opção de concorrer às vagas reservadas
para Pessoa Negra ou Parda, passando automaticamente a concorrer às vagas do acesso Universal.

2.     DA LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NA COTA DE PESSOA NEGRA OU PARDA.

Emprego
Nº de

Inscrição
Nome

Técnico em Enfermagem '010034 CARINE LIMA RODRIGUES DA SILVA

Técnico em Enfermagem '012683 CARLA CONCEIÇÃO BOEIRA VIDART

Técnico em Enfermagem '011369 CARLOS EDUARDO DA ROSA

Condutor de Veículos de
Urgência

'012619 CARLOS FRANCISCO CONCEIÇÃO FLORISBAL

Técnico em Enfermagem '012321 DORIVAL DE LIMA RAMIRES

Técnico em Enfermagem '011455 ELIANE BOEIRA TAVARES

Técnico em Enfermagem '011310 FÁTIMA TEREZINHA ABREU MACHADO

Condutor de Veículos de
Urgência

'010824 JORGE GARCIA DA SILVA

Técnico em Enfermagem com
Instrumentação Cirúrgica

'011112 KYNIPHER FRANCIELE LEAL MENEZES

Técnico em Enfermagem '012423 LETICIA LEME LORA

Técnico em Enfermagem '009744 LUCIANO DOS REIS DA SILVA

Técnico em Enfermagem '010229 MIRIAM BRASIL ROSA

Técnico em Enfermagem '010582 RODRIGO SANTOS DE OLIVIERA

Técnico em Enfermagem '011472 ROSANA SILVEIRA DE OLIVEIRA

Técnico em Enfermagem '010909 TAYNA MARTINS OURIVES

Município de Sapucaia do Sul/RS, 09 de Março de 2017.

Juarez Wolf Verba
Diretor Geral

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV